
Smluvní strany

1. BONTONFILM as., Na Poříčí 1047i26, 11000 Praha 1, ičo: 26737493, dále též „Distributor

a

2. (414000) KINO MÁJ, LITOMĚŘICE Provozovatel: Městska kulturní zařízení, Na Valech 2028, 412 18
Litoměřice, Ičo: 44557141, dále též Provozovatel“

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podlicenčni smlouvu k veřejnému kinematografickému
představení, které se týká filmu:

Špindl, DCP 2D čes. dabing,

který bude Provozovatelem veřejně promítán ve dnech:

21., 22., 23.a 26.12.2017

Smluvní strany se dohodly, že Distributorovi náleží úhrada ve výši:

50 % z ceny vstupenky ve výši 120 Kč,

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Nedílnou součást této smlouvy tvoři
Všeobecné obchodni podmínky poskytováni podlicenci k veřejnému provozováni kinematografických děl ze
záznamu v kinech a obdobných zařízeních ze dne 1.7.2013 a Rámcová smlouva uzavřená mezi smluvnlmi
stranami dne

Dne 13.11.2017



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 7414000027 Strana č.1

Odvod do FK 1 095,33 Kč

Poplatek OSA 876,27 KČ

Celkem bez DPH 54 32821 Kč

DPH 21 % 11 408,92 KČ

Odvod celkem s DPH na VS 7414000027 65 73713 Kč•

BONTONFIg a.a.
NaPoKČW47/26, IJfi,ÓOP#Jw P
OR u MS F5aha, od4B,
D1Č CZ26737493; if0? 16?Si4‘3

-6-

Dodavatel: “BONTONFILM Odběratel:

BONTONFILM as. Číslo kina: 414000

Na Poříčí 1047/26 Miste LITOMĚŘICE

Praha I Název MÍtI

11000 -

Provozovatel MESTSKA KULTURNI ZARIZENI
Evidečnl číslo: 7414000027

Číslo účtu: 107-8369640207/0100
Na Valech 2028

Banka Komerčnl banka, as.
41201 LITOMĚŘICE

Spisová značka OR při MS v Praze, odd. B 7996
IČO 44557141

IČO 26737493
DIČ

DIČ Cfl6737493

Datum zdanitelného plněni:

Datum splatnosti:

Datum vystaveni:

Forma úhrady:

26.12.2017

08.01 .2016

Korespondenční adresa:

29.12 .20 17

MÁJ

Převodní příkaz

Sovova 4

41201 LITOMĚŘICE

21.12.20 17(čt)
F

22.12.2017 (pá)
F F

23.12.2017 (So)
F F

26.12.2017 (ůt)

(F020713) Špindl

Termín Fmt Úp Typ Kopie Před Div Slevy Vol Tržba FK DPH OSA Čistá trž Půjč

2D Č‘,
-F--—-F

2D Čt‘

2D Čv
FF

2D Čt‘

SKO : : i: 178: 4 o:
FF F+

SKO : 1 187: 3 10
FF--+----F---+

SKO : i: 178: 0 s:

SKO 2 419: 7 3

22152,00: 219,33: o.oo: 175,46: 21 757,2U
F F F F F

21 991,00 217,73 0,00 174,19: 21 59908
F F F F F

21 625,00: 214,11: o,oo: 171 ‚29 21 239,60:
F F F F F

44860,00: 444,16: 000 355,33: 44060,51:

Součet l 9621 141 181 110628001 1

so: 10 878,51:

so: 10799,54
‚

so: 10619,80
I

501 22030,26

I 54328,2l0,001 875271

Kód: 693 Razítko a podpis


